



Porin prikaati

Tervetuloa varusmiespalvelukseen

Sinut on määrätty saamasi palvelukseenastumismääräyksen mukaisesti varusmiespalvelukseen Porin prikaatin Niinisalon tai Säkylän varuskuntaan. Tässä saatekirjeessä annetaan ohjeita 6.1.2020 Porin prikaatissa varusmiespalveluksen aloittaville asevelvollisille. Lue tämä saatekirje ja toimi sen mukaisesti.

Ennakkokysely

Helpottaaksesi palveluksesi alkua vastaa varusmiespalveluksen ennakkokyselyyn. Ennakkokyselyn tarkoituksena on myös selvittää taustatietosi (mm. allergiat, osoitetietosi, tilinumerosi). Näitä tietoja tarvitaan esimerkiksi päivärahojen maksua sekä erikoisruokavalioiden huomioimista varten. Lisäksi keräämme tietoa mahdollisista palvelustehtävätoiveistasi sekä kartoitamme ammatilliseen tai harrastukseen liittyvän osaamisesi. Pyrimme sijoittamaan sinut ominaisuuksiesi ja taitojesi, halukkuutesi sekä fyysisen toimintakykyysi perusteella sopivaan koulutusjoukkueeseen.

Vastaamalla kyselyyn sinulla on siis mahdollisuus vaikuttaa tulevaan varusmiespalvelukseesi sekä tehtävääsi. Lisäksi ennakkotietojen avulla helpotat palveluksesi alkua ja mahdollistat esimerkiksi erikoisruokavalioiden huomioimisen jo heti palveluksen ensimmäisenä päivänä.

Kyselyn löydät netistä osoitteesta: asiointi.puolustusvoimat.fi

Kirjaudu kyselyyn omilla pankkitunnuksilla / mobiilivarmenteella ja valitse sieltä palvelukseen astumismääräyksen mukaisen varuskunnan (Säkylä tai Niinisalo). Mikäli et pysty tunnistautumaan palveluun, pyydä kysely paperisena osoitteesta: koulutusala.porpr@mil.fi

Vastaa ennakkokyselyyn viimeistään 8.12.2019. Vastaukset käsitellään luottamuksellisena. Vastauksesi eivät kuitenkaan ole sitovia, vaan lopulliset palvelustehtävähalukkuudet kysytään vielä alokasjakson aikana. Ole aktiivinen, sillä halukkuuden mukaiseen yksikköön pääseminen ennustaa onnistunutta palvelusta!

Jos aluetoimistosi on ennen tämän kyselyn saapumista siirtänyt tai jostain muusta syystä peruuttanut palveluksesi aloittamisen tässä saapumiserässä niin älä vastaa kyselyyn.





Porin prikaati

Alokastiedote ja Facebook-ryhmät

Porin prikaatin alokastiedote julkaistaan sähköisenä osoitteessa: maavoimat.fi/porin-prikaati. Tiedotteesta löydät hyödyllistä tietoa varusmiespalveluksen aloittamiseen liittyen.

Voit liittyä oman saapumiseräsi Facebook-ryhmään jo ennen palveluksesi aloittamista. Ryhmässä voit vapaasti kysellä kaikenlaista mm. palveluksen aloittamiseen liittyviä kysymyksiä. Niihin vastaa palveluksessa olevat varusmiehet eli prikaatin some-agentit.

Suljettuihin ryhmiin hyväksytään vain uuden saapumiserän varusmiehet. Palveluksesi alettua tässä ryhmässä jaetaan infoa ajankohtaisista asioista.

Porin prikaatin varuskuntaokohtaiset Facebook -ryhmät löytyvät nimillä:



Marsmars.fi

Varusmiespalvelus on fyysisesti vaativaa, mutta ei ylivoimaista normaalikuntoiselle nuorelle. Vähäinenkin kuntoharjoittelu ennen palveluksen alkua parantaa valmiuksiasi suoriutua hyvin palvelustehtävistä sekä ennaltaehkäisee tuki- ja liikuntaelinvammojen syntymistä. Puolustusvoimien MarsMars.fi on sosiaalisen median liikuntapalvelu, joka tarjoaa turvallisen ja nousujohtaisen kunto-ohjelman, jota noudattamalla varusmiespalveluksen aloittaminen on fyysisen kuormittavuuden osalta helpompaa.

Saat palvelun käyttösi puhelimesi sovelluskaupan kautta tai netistä osoitteesta: marsmars.fi, kun vastaat mahdollisimman todenmukaisesti taustatietokyselyyn. Vastaustesi perusteella sinulle räätälöidään kunto-ohjelma. Kyselyvaiheen tietoja ei tallenneta eikä rekisteröidä mihinkään tietojärjestelmään, vaan niitä käytetään ainoastaan vastausten perusteella sopivan kunto-ohjelman luomiseen. Palvelu toimii netissä täysin erillisenä ohjelmana, jota ei ole liitetty Puolustusvoimien muihin tietojärjestelmiin.





Porin prikaati

Läheistenpäivä

Alokkaiden läheisillä on mahdollisuus tulla tutustumaan varusmiehen yksikköön ja varuskuntaan palveluksen ensimmäisenä viikonloppuna, Säskylässä 11.–12.1.2020 ja Niinisalossa sunnuntaina 12.1.2020. Läheistenpäivän tapahtumamerkinnän löydät myös netistä: maavoimat.fi/tapahtumat/2020-01-11/porin-prikaatin-laheistenpaivat

Alokkaat saavat tarkemmat tiedot oman perusyksikkönsä läheisten päivän aikataulusta heti palveluksen alkupäivinä ja teiltä tullaan keräämään tiedot vierailemaan tulossa olevista läheisistä palveluksen ensimmäisen viikon aikana. Jokaisella alokkaalla on mahdollisuus kutsua itselleen paikalle viisi läheistä. Mikäli läheisiä on enemmän, niin ota yhteys tulevan palvelusyksikkösi päällikköön saavuttuasi palvelukseen.

Varuskunta-alueella saapuvien läheisten tulee varautua todistamaan henkilöllisyytensä saapuessaan varuskunta-alueelle. Alaikäisten lasten henkilöllisyyttä ei tarvitse varautua todistamaan erikseen, mikäli saapuvat alueelle huoltajiensa seurassa.

Tiedotathan läheisiäsi henkilöllisyyden tarkistamisesta ajoissa ja mieti ajoissa kenet haluat kutsua tutustumaan palveluspaikkaasi. Ohjeista läheisiäsi saapumaan tilaisuuteen mieluiten yhdellä autolla rajallisen paikoitustilan vuoksi. Lisätietoa asiasta voit kysyä koulutusala.porpr@mil.fi

Lisätietoa palveluksesta

Lue lisää erilaisista vaihtoehtoista suorittaa palvelus osoitteessa intti.fi. Muista, että erikoisjoukkoihin haetaan ennen palvelusta, erityistehtäviin palveluksen aikana.

Porin prikaatin omat somekanavat löydät Facebookista facebook.com/PorinPR ja Twitteristä [@PorinPR](https://twitter.com/PorinPR). Asiasanoista muun muassa #porpr, #inttiedessä ja #intti antavat tulevaa palvelustasi koskettavia sisältöjä.

Ota seurantaan myös Inttielämää kanava [@inttielamaa](https://inttielamaa) SnapChatin puolella, niin pääset kurkistamaan varusmiesten arkeen jo ennakkoon.





Porin prikaati

Mahdollinen palveluksen aloittamisajankohdan tai palveluspaikan muuttaminen

Jos et jostain syystä tunne pystyväsi aloittamaan varusmiespalvelusta maanantaina 6.1.2020, aloita asian selvittäminen heti ja ota yhteyttä asuinpaikkakuntaasi vastaavaan Puolustusvoimien aluetoimistoon.

Asevelvollisuuslain (1438/2007) 31 § mukaan palveluksen aloittamisajankohtaa voidaan asevelvollisen hakemuksesta muuttaa, jos se on asevelvolliselle erittäin tarpeellista:

1. ammattiin valmistumisen vuoksi;
2. opiskelun vuoksi;
3. taloudellisten asioiden järjestämisen vuoksi; tai
4. muun erityisen henkilökohtaisen syyn vuoksi.

Muita syitä voivat esimerkiksi olla palvelukseen vaikuttavat muutokset terveydentilassa tai muu syy, jonka vuoksi et mielestäsi suoriudu varusmiespalveluksesta tällä hetkellä. Myös palveluspaikkaa voidaan hakemuksesta muuttaa, jos se on asevelvolliselle erittäin tarpeellista erityisen henkilökohtaisen syyn vuoksi.

Edellä mainittuja palvelusajan tai palveluspaikan muutoksia haetaan kirjallisesti aluetoimistolta. Hakemukseen on liitettävä selvitys perusteista, esimerkiksi lääkärintodistus tai opintorekisteriote. Edellä mainittu hakemus ei ole pätevä syy jäädä pois palveluksesta ilman aluetoimiston päätöstä asiasta.

Jos olet kutsuntojen jälkeen hakeutunut erikoisjoukkohaussa johonkin erikoisjoukkoon tai erikoiskurssille, niin ole myös yhteydessä aluetoimistoosi mahdollisen palveluksen aloitusajankohdan muutoksen vuoksi.

Oman aluetoimistosi löydät internet-osoitteesta: puolustusvoimat.fi/aluetoimistot/loyda-aluetoimistosi

Lisätietoja asiasta antavat:

Lounais-Suomen aluetoimisto (Turku), asiakaspalvelu, puh. 0299 480 190

Pohjanmaan aluetoimisto (Vaasa), asiakaspalvelu, puh. 0299 486 190

Pirkanmaan aluetoimisto (Tampere), asiakaspalvelu, puh. 0299 482 190





Sotilaslääketieteen keskus

Tiedote rokotuksista Puolustusvoimissa

Rokotteet ovat lääkevalmisteita, joilla ennaltaehkäistään infektio- ja tartuntatauteja sekä niihin liittyviä jälkitauteja, vammautumisia ja kuolemia.

Tammikuussa 2020 uusille alokkaille annetaan Sosiaali- ja terveysministeriön vahvistamat rokotukset kurkkumätää, jäykkäkouristusta, hinkuyskää, meningokokkitautia, tuhkarokko-sikotautivihurirokkoa (MPR) ja kausi-influenssaa vastaan. Rokotukset ovat vapaaehtoisia.

Varuskuntien terveysasemat antavat nämä rokotukset alokkaille kahden ensimmäisen palvelusviikon aikana, mikäli alokkaan rokotussuoja ei ole voimassa kyseisiä tauteja vastaan. Tammikuun alokkailla ja vapaaehtoiseen asepalvelukseen tulevilla naisilla on mahdollisuus ottaa **maksuton** kausi-influenssarokote jo syksyllä ennen armeijan aloitusta kotikuntansa terveyskeskuksessa. Rokote kannattaakin ottaa jo ennen varuskuntaan saapumista, jotta sen suojavaikutus ehtisi muodostua riittäväksi ennen varusmiespalveluksen aloittamista. Kunnat päättävät, milloin terveyskeskuksissa on saatavilla influenssarokotteita, yleensä loka - marraskuusta lähtien.

Hyvä palveluksen aloittava nuori, hae kausi-influenssarokotus terveyskeskuksesta syksyllä 2019

Rokotusta varten ota mukaan:

-tämä kirje

-varusmiespalveluksen alkamista osoittava palvelukseenastumismääräys

Rokotusajankohdat ja -paikat löydät kotikuntasi terveyskeskuksen kotisivuilta ja neuvontapalveluista. Rokotus on Sinulle **maksuton**.

Tuo mukanasasi varusmiespalvelukseen todistus saamastasi kausi-influenssarokotuksesta sekä rokotuskorttisi, johon on kirjattu Sinulle aikaisemmin annetut rokotukset.

Lisätietoa: <https://thl.fi/fi/web/rokottaminen/rokotteet/kausinfluenssarokote>

